
BZP.271.15.5.2012.III  

BZP/15/IKOŚ/2012 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
Gmina Staszów 

28-200 Staszów, ul. Opatowska 31 
www.staszow.pl  

tel. (15) 864-20-14, fax (15) 864-32-61 
e-mail: bzp@staszow.pl   

 

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
  
2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

„Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Staszów w 2012 roku” 

 
 

3.NAZWY(FIRMY), ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJS CA ZAMIESZKANIA 
 I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁO ŻYLI OFERTY A TAK ŻE PUNKTACJA PRZYZNANA 
OFERTOM, W KA ŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I Ł ĄCZNA PUNKTACJA  

 

Nr 
oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona  
i nazwiska 

Siedziby albo miejsca 
zamieszkania i adresy 

wykonawców 

Cena oferty 
brutto 
 [PLN] 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
CENA 

Łączna 
liczba 

punktów 

Pozycja w 
rankingu 

ofert 

1 PRO – EKO  Janusz Chmielarz 
Brzozówka,  
ul. Wspólna 6A  
33-140 Lisia Góra 

 178 582,54 
Ceny jednostkowe*): 

  A – 1 188,00 
B – 345,60 

26,32 26,32 7 

2 PHUP „EURO – GAZ” Sp. j. 
Zgórsko 31 a  
26-052 Sitkówka – 
Nowiny 

96 667,56 
Ceny jednostkowe*): 

A – 324,00 
B – 432,00 

48,62 48,62 6 

3 
Mazowieckie Przedsiębiorstwo 
Ekologiczne Danuta Hofman 

ul. Arkuszowa 65/43  
01-934 Warszawa 

89 867,20 
Ceny jednostkowe*): 

A – 241,92 
B – 447,12 

52,30 52,30 4 

4 INWESTBUD Sp. z o. o. 

ul. Przyczółkowa 124 A 
02-968 Warszawa 

71 819,60 
91 119,60 

Ceny jednostkowe*): 
A – 2,16  196,36 
 B – 5,40   490,91 

51,58 51,58 5 

5 
Zakład Gospodarki Komunalnej 
„GRONEKO” Marcin Gronowski, 
Mikołaj Gronowski 

Mikorzyn 19  
87-732 Lubanie 

84 359,10 
Ceny jednostkowe*): 

A – 216,00 
B – 428,23 

55,72 55,72 3 

6 
ŚRODOWISKO I INNOWACJE  
Sp. z o. o. 

Dobrów 8  
28-142 Tuczępy 

81 370,00  
81 370,82 

Ceny jednostkowe*): 
A – 272,73 
B – 363,64 

57,76 57,76 2 

7 ESIS ECO GROUP Sp. z o. o. 
ul. Raginisa 6/49  
35-516 Rzeszów 

47 003,40 
Ceny jednostkowe*): 

A – 119,26 
B – 239,44 

100,00 100,00 1 

*) ceny jednostkowe:  
A -cena jednostkowa brutto za demontaż 1 Mg wyrobów zawierających azbest (przy założeniu, że 1 m2 = 11 kg);  
B - cena jednostkowa za załadunek, opakowanie i oznakowanie, transport i unieszkodliwienie na odpowiednim składowisku odpadów 
niebezpiecznych, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, wyrobów zawierających azbest pochodzących z demontażu oraz 
składowanych na posesjach - za 1 Mg (przy założeniu, że 1 m2 = 11 kg) 
 

4. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERT Ę WYBRANO, JAKO NAJKORZYSTNIEJSZ Ą ORAZ 
UZASADNIENIE DOKONANEGO WYBORU 

 

ESIS ECO GROUP Sp. z o. o. 
ul. Raginisa 6/49 
35-516 Rzeszów 

tel. kom. 606 974 051 
 

Uzasadnienie: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy – Pzp, na 
podstawie kryterium cena - 100%, określonego w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 

Staszów, dnia 02.04.2012 r.   BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 
         


